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Formularz rzeczowo cenowy oferty 

 

 

LP. Produkt 
Jedn. 

miary 

Łączna 

ilość 

Cena 

jednostkowa 

brutto [PLN] 

Wartość brutto 

[PLN] 

Stawka 

podatku 

VAT 

1 
Sznur patchcordowy dwuwłóknowy 

jednomodowy  

metr 

bieżący 
1300   ....% 

2 

Sznur patchcordowy dwuwłóknowy 

wielomodowy o średnicy rdzenia 

62,5/125m 

metr 

bieżący 
100   ....% 

3 

Sznur patchcordowy dwuwłóknowy 

wielomodowy o średnicy rdzenia 

50/125m 

metr 

bieżący 
100   ….% 

4 
Wtyk typu SC/APC jednomodowy  

(z instalacją) 
sztuka 1100   ....% 

5 
Wtyk typu SC/PC jednomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 320   ....% 

6 
Wtyk typu FC/APC jednomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 20   ....% 

7 
Wtyk typu FC/PC jednomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 50   ....% 

8 
Wtyk typu LC/APC jednomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 50   ....% 

9 
Wtyk typu LC/PC jednomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 50   ....% 

10 
Wtyk typu E2000/APC jednomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 10   ....% 

11 
Wtyk typu E2000/PC jednomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 10   ....% 

12 
Wtyk typu ST/PC wielomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 10   ....% 

13 
Wtyk typu SC/PC wielomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 10   ....% 

14 
Wtyk typu LC/PC wielomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 10   ....% 

Razem  - 

 

 

Łączna cena brutto oferty: _________________________ 

 

 

 

 

____________, dnia __________2011 r. 

 

 

 

 ....................................................................................................... 
 Podpis osoby  uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy 

 
 


